授权委托合同范本
甲方：
乙方：
甲、乙双方依据《中华人民共和国律师法》和其它相关法律、法规，就下列法律服务事项达成一致，订立本合同：
一、法律服务范围：
甲方委托乙方处理其与纠纷一案的诉讼代理。
二、委托权限：
甲方委托乙方在履行本合同时的权限特别授权代理(详见委托书)。
三、费用：
在乙方的协助下甲方能评定伤残，乙方收取甲方夫妻赔偿总额的50%(保险公司已经同意支付3.5万元的除外)作为服务费。若甲方不能评定伤残，则乙方代替甲方处理该起交通事故案件，乙方收取甲方总赔偿额的8%作为服务费。
四、其它费用：
双方商定下列与本事务有关的费用开支由甲方承担：
(1)法院起诉费用(起诉费等相关需要交由法院收取的费用)。
(2)其他办事阶段的费用由乙方公司承担。
五、合同的解除、终止履行：
(1)甲、乙双方签订合同之后，甲方无权以任何理由解除本合同。
(2)若乙方在受托处理本事务过程中发现甲方有故意隐瞒事实或虚假作证等妨碍乙方正常完成受托事务的能力之情形，有权终止向甲方提供法律服务，乙方已垫付的费用，全部有甲方承担。
六、违约和赔偿：
甲方未能按时支付乙方公司服务费，每逾期1天，按欠付金额的千分之二每日另行支付滞纳金给予乙方。
七、生效条件：
本合同在双方签字后生效，有效期限自签订之日起至本案件结束时止。本合同一式二份，双方各执一份，效力相同。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日